, in aula n°ftfa ’

aut almi nobis aut Confiliariis nofiris prafentibus decifa fuerit ,
quod mvuffifi~

inde dependentemnobis vindicaturifimus, nifi prafeflus, aut ejus vicariusfifi
neis teflibus probaverit

.fe domi eam decidere nequiviffe , ftve contumaciu 1 el

^

five pragnantis alicujus uecejfitatis caufa 'impeditum. Veterem quoque Eos mo
^

rem
,
quo literas ex aula in fingulas caufas

,
quas jure expedire vobis incufif

bit
,
exigerefiletis,abrogamus, infontica eas caufa exigat. Nomina eorum,q^

1 11

w* riui iJurivi c* liciieri* uvtuimn yr ar vu vcuuiium,. Kjrcunuw mw

J & r L
ti rf •

**
• . - • r til-

Va ,
ut quicunque prsftcluram Regis nominegerit, propriis impenjis cw

iros alat
, dum Rex in ejus prafedura caufis mfpiciendis litibusciue
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fingulis- prafetiuris capite quotannis pletiuntur
,
caujam

, circumflantias ,
lo-

cum
, nomen ejus

,
qui decollavit

,
vulnera

, locum Jecuritatis
,
profejioncm ca-

dis in chartula deferipta
,
flgillisque ob[gnata

, cujuscunque provincia profec-
ti ad nos mittant. Si quis profetius patitur mini(IrosfuosJubditosnoflros con-

tra leges gravare
, ipfe culpam eorum luat

, ni legitimefe purgans probaverit

,

nec confiliofuo nec voluntate idfatium ejfe , neq-, eum
,
qui fecit, in Juo deinceps

famulitio habere debet. Equites
,
qui nobts per vices miniflrant , exquifitifint ,

&• Regi , dum minifrant.
,
quam proximi , mfi illis privatimfaciat denuntiari,

fe minferiam illorum nolle
,
qvilibet eorum fuumfamulum no(Iris impenfis a-

lendum habebit ,
cum tamen neminem antea haberent

, dum miniflrarent : non
tamen plnres

,
quam memoratum efl,famuli eis permittentur. Praecipimus prae-

terea
, ut nomophylaces und cumprofetioprovinciam obeant, cum de capitalibus

fuppliciis irrogandis agitur
, cum duobus famulis

, impenfis profetii fifetan-
dis. Unuspr£tereaClericus, quijudicia ommafententiasq

; afe confetiasfuofigil

-

lo muniat
,
fecundumformam literarum, ojficii regulas praferibentium, quode

violatoribusjudiciorum liquidius conflet-, dabitur autem ei pro fingulis 'tnfru-

mentis unus QM&quatuor&M,nifipauperfuerit ,
qui exigit, utfolvere non

teneatur. Clericus quoque profetii tantundem reportabit
,
pro figillo vero neu-

ter quiequam. Cum anteanomophylacifevfupremoprovinciarumjudici, reditus

annui quindecim marearum a nobis datifint, adjecimus, ut tantundem rufticiin

poflerum ei pendant ,
nec ultra exigat-, quodf in alterutriuspartisdamnumfe

donis corrumpi fuflmeat , capite pletietur , ni Rex ei fecundum rei circum-

flantias ,
cognita caufa, gratiam fecerit. Quo vero nomophylaces plebis ne-

ce/ftati faciliusfubvenirepoffmt , biduum ad Regem manebunt
, cum longotem-

pore affuerint ,
reddentque ei ,

cummaxime vacat
,
Jmgulos articulos in libro

confgnatos
,
quofacilius Rex negotium eorum intelligat. Clerici quoque nomo-

phylacium & prsefetiorum provinciarum nos adibunt
, cum teflimoniis eorum ,

quieos elegerunt, fidemque nobisjurejurando, quodeisproferibemus, prseflabunt.

His patentibus literis diplomata omnia
,
quee in majori forma exierunt

,
jam

quoque revocamus, prseter illa, quee datafatellitibus noflrisjtmt
,
quibus domi

remanenere iis permiffum efl. Quo vero fingulis conflet
,
quanto qvisque literas

fuas redimere teneatur ,fequens diflintiio tenenda. Pro fingulis diplomatibus

Cancellario dabuntur exfingulisfocietatibus nauticis duo ora argenti. Pro li-

teris protetiionis in optimaforma Notario Orti/gus , Cancellariofelibra pecu-

nia
, pendetur. Pro minoribus protetioriis literis Notario femiortugus , Can-

cellario adfummmum marca
,
Notario dimidia ora. Minuitur autem ruflicis

pretium, prout fatisfatiio,Thegn appellata,&fecuritatis redemptio,

ditia , minuitur. Pro literis redemptionisfecuritatis ( (BrtDabtef) Cancellario

duse ore , Notario femiora. Pro literis noxamfeu periculum avertentibus, item

confirmationis . tantundem. Pro iis, que fententias ad judicia nomophylacum

confirmant, nihil Cancellario. Notario Ortugus
, idqueprofingulis aliis literis.

Cum autem nobis conflet, fatellitibus, noflrisfratrisque noflri minoribus annis

,

ftipendiafuafoluta non ejfe, quorum alii mortuifunt, altiadhucfuperftitesfuntt

quidam autem eorum preter leges publicas (flrjus aulicum
,
penfiones in expe-

ditiones
,
quas Regi folvere tenebantur , talionis loco detinuerunt

, aliasque in-

jurias contrajuratum obfeqviumfecerunt, nihilominus eos pro officio,nobisim-

meritis d Deo dato, confolaturi, remittimus partes Hias penfionmn,quas in hunc
diem folvere detretiarunt ; proterea in gloriam honoremque Dei

, noftroqve

anima falutem
, & ut Deus bonum nobis haredem concedat , in omniumfola-

tiwm, ducentas mareas fignatas appenfas argenti puri eis damus
,

ita ut duo

Ecclejiafliti
,
dttoq aulici

,
quos collegium aulicum ad hoc delegerit

,
hanc pecu-

niam
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niam accipiant
,
proque ea neceffaria iis fir pojfefjiones idoneas comparent.Nos

autem ad 'Mem S: Virginis Osleyafilum aedibus Juperflruendis ajfignabimus ,